200
W
速度［mm/s］
16
14
12
10
8

T
3
型式表示方法
t ストローク［mm］
サイズ
8 16 25
50 ● ● ●
75 ● ― ―
100 ― ● ●
150 ― ― ●
q サイズ
8
16
25
w �モータ配置／モータカバー向き
（サイズ8の場合）
記号 モータ配置 モータカバー向き
D1
ストレート
左側
D2 右側
D3 上側
D4 下側
R 右側折返し ―
L 左側折返し ―
w �モータ配置
（サイズ16/25の場合）
D ストレート
R 右側折返し
L 左側折返し
y モータオプション
C ロックなし
W ロック付
コントローラの詳細は
次頁をご覧ください。
CD17TCE A 50 R1DLESYH
iw e r t y uq
モータ配置：右側折返し
モータ配置：ストレート
u アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル � ［m］
無記号 ケーブルなし R8 8※1
R1 1.5 RA 10※1
R3 3 RB 15※1
R5 5 RC 20※1
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
スライドテーブル／高精度タイプ
LESYHmE Series
16
r リード［mm］
サイズ
8 16 25
A 10 12 16
B 5 6 8
C 2.5 ― ―
オートスイッチにつきましては
P.625〜628をご参照ください。
e モータ種類
記号 モータ種類 適合コントローラ／ドライバ
E バッテリレス アブソ
（ステップモータ DC24V）
JXC51